

### Оборотно-сальдовая ведомость по счету 217.1

Период: 01.01.2023 - 16.05.2023

Детализация по субсчетам, субконто: Номенклатура

Выводимые данные: сумма, количество

Субконто	Сальдо на начало периода		Оборот за период		Сальдо на конец периода	
	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит
ACOPERITOARE DE PODEA DIN MATERIALE TEXTILE ( import Germania)	74 210,10		73 705,05	147 410,10	505,05	
	2 938,740		2 918,740	5 837,480	20,000	
	25,25		25,25	25,25	25,25	
Anvelope POINTS 225/60/R17 (99H SummerS) vara			7 216,67	7 216,67		
			4,000	4,000		
			1 804,17	1 804,17		
Bandaj anvelope 2136675	29 312,07			29 312,07		
	3,000			3,000		
	9 770,69			9 770,69		
BANDAJE PLINE SAU CAVE PU TEHNICA DE REPARATIE A DRUMURILOR	3 091,06				3 091,06	
BUCSA WIRTGEN			2 248,72	2 248,72		
			2,000	2,000		
			1 124,36	1 124,36		
BUCSA WIRTGEN 1297732			1 124,36		1 124,36	
			2,000		2,000	
			562,18		562,18	
Cabluri cu conectori Wendelkabel 2460770063	5 483,26			5 483,26		
	2,000			2,000		
	2 741,63			2 741,63		
Chei 23079	434,56				434,56	
	3,000				3,000	
	144,85				144,85	
Cilindru hidraulic 2132291	3 681,97				3 681,97	
	1,000				1,000	
	3 681,97				3 681,97	
Cilindru hidraulic 2286469	10 453,09			10 453,09		
	1,000			1,000		
	10 453,09			10 453,09		
CONTACTOR WIRTGEN			3 350,10		3 350,10	
			2,000		2,000	
			1 675,05		1 675,05	
CUPLAJ WIRTGEN			296,83	296,74	0,09	
			1,000	1,000		
			296,83	296,74		
Curea KRAFTBAND 171088	11 205,30			11 205,30		
	2,000			2,000		
	5 602,65			5 602,65		
Curele de transmisie 2316663	1 296,60				1 296,60	
	1,000				1,000	
	1 296,60				1 296,60	
Cutite freza Wirtgen RS-Meissel W6/20X 2 2642523	20 624,90				20 624,90	
	350,000				350,000	
	58,93				58,93	
CUTITE WIRTGEN PU MASINI DE TAIAT ASFALT W1-10-G/20	47 913,37				47 913,37	
	500,000				500,000	
	95,83				95,83	
CUTITE WIRTGEN PU MASINI DE TAIAT ASFALT W6/20	20 015,76				20 015,76	
	250,000				250,000	
	80,06				80,06	

CUTITE WIRTGEN RS-MEISEL W6/20X2	6 472,53 80,000 80,91				6 472,53 80,000 80,91
Dispozitive cu magneti de fixare 9627861003	11 129,44 2,000 5 564,72			11 129,44 2,000 5 564,72	
DISPOZITIVE DE CONTROL CARE REACTIONEAZA IN SISTEM - SENZOR WIRTGEN			1 325,83 1,000 1 325,83	1 325,49 1,000 1 325,49	0,34
Filtre hidraulice 182469	4 228,42 2,000 2 114,21				4 228,42 2,000 2 114,21
Filtre motor 181303	4 750,43 2,000 2 375,22				4 750,43 2,000 2 375,22
Fulii din otel 952	1 543,68 1,000 1 543,68				1 543,68 1,000 1 543,68
Generator de referinta Sollwertgeber 2457110133	9 718,49 2,000 4 859,25			9 718,49 2,000 4 859,25	
INEL WIRTGEN			212,79 1,000 212,79	212,79 1,000 212,79	
NILOS-RING 37539	655,38 1,000 655,38				655,38 1,000 655,38
PIULITA WIRTGEN			204,60 6,000 34,10		204,60 6,000 34,10
RELEU WIRTGEN			7 835,43 1,000 7 835,43		7 835,43 1,000 7 835,43
RULMENTI CU ROLE CILINDRICE WIRTGEN			10 652,38 8,000 1 331,55		10 652,38 8,000 1 331,55
SAIBA WIRTGEN			38,92 4,000 9,73		38,92 4,000 9,73
Scula MAULSCHLUSSEL 177511	3 307,76 1,000 3 307,76				3 307,76 1,000 3 307,76
Scule 193685	691,72 1,000 691,72				691,72 1,000 691,72
Scule 28812	912,49 1,000 912,49				912,49 1,000 912,49
Scule 45275	423,60 1,000 423,60				423,60 1,000 423,60
SECTOR SNEC WIRTGEN			3 157,30 3,000 1 052,43		3 157,30 3,000 1 052,43
Senzor de rotatie 2465530160	4 566,57 2,000 2 283,29			4 566,57 2,000 2 283,29	
SENZOR LEFT SIDE WIRTGEN			13 138,44 1,000 13 138,44		13 138,44 1,000 13 138,44
SENZOR MATERIAL BANDA WIRTGEN			4 040,39 1,000		4 040,39 1,000

			4 040,39		4 040,39
SET REPARATIE GRINDA WIRTGEN			96 158,38		96 158,38
			1,000		1,000
			96 158,38		96 158,38
STIFTURI METALICE 9504200094	33,08				33,08
	8,000				8,000
	4,14				4,14
Suport 36780	2 749,74				2 749,74
	10,000				10,000
	274,97				274,97
SURUB AUTOFILETANT DIN OTEL WIRTGEN			371,29		371,29
			6,000		6,000
			61,88		61,88
Ulei ATF Type D Drum (1x208L)			31 321,80	31 321,80	
			3,000	3,000	
			10 440,60	10 440,60	
Ulei Electro Drum 208 L			51 839,15	51 839,15	
			5,000	5,000	
			10 367,83	10 367,83	
Ulei Gear EP/GL 80W90 Drum 1*208L	7 140,00			7 140,00	
	204,000			204,000	
	35,00			35,00	
Ulei Gear EP/GL-5 80W90 Drum (1x208L)			39 209,24	39 209,24	
			4,000	4,000	
			9 802,31	9 802,31	
Ulei Gear HD/GL-4 80W90 Drum (1x208L)			26 587,53	26 587,53	
			3,000	3,000	
			8 862,51	8 862,51	
Ulei Granit Maximum15W40 Drum 208L			17 752,09	17 555,84	196,25
			2,000	2,000	
			8 876,05	8 777,92	
Ulei Granit SYN Euro Maxx 10W40 Drum 208L			52 065,20	52 065,20	
			5,000	5,000	
			10 413,04	10 413,04	
Ulei Granit SYN Euro Maxx 10W40 IBC 1000L			49 611,49	49 611,49	
			1,000	1,000	
			49 611,49	49 611,49	
Ulei Granit SYN SHPD 15W40 Drum (1x208L)			24 570,43	24 570,43	
			3,000	3,000	
			8 190,14	8 190,14	
Ulei Granit SYN SHPD Plus 10W40 Drum 208L			37 745,63	37 745,63	
			5,000	5,000	
			7 549,13	7 549,13	
Ulei Granit SYN SHPD PLUS 10W40 IBC 1000L			143 395,76	143 395,76	
			4,000	4,000	
			35 848,94	35 848,94	
Ulei HTO THERMO DRUM 208L	22 587,28			22 587,28	
	5,000			5,000	
	4 517,46			4 517,46	
Ulei Hydraulic 46 IBC 1000 L			145 229,28	145 229,28	
			5,000	5,000	
			29 045,86	29 045,86	
Ulei Hydraulic 46 Drum (1x208L)			98 116,46	98 116,46	
			16,000	16,000	
			6 132,28	6 132,28	
Ulei INNOVA COMPLEX/WTR NLGI 2 PAIL 15K			8 631,84	8 631,84	
			5,000	5,000	

			1 726,37	1 726,37	
Ulei Magma SYN Ultra 5W40 Drum (1x208L)			67 278,75	67 278,75	
			6,000	6,000	
			11 213,13	11 213,13	
Ulei Magma SYN Ultra S 0W/20 BK (1x208L)			30 220,06	30 220,06	
			3,000	3,000	
			10 073,35	10 073,35	
Ulei MATRIX PAIL 20 L			7 684,24	7 684,24	
			7,000	7,000	
			1 097,75	1 097,75	
Ulei Premus LI NLGI 2 PAIL 15K			18 513,94	18 513,94	
			20,000	20,000	
			925,70	925,70	
Ulei Radiator LL (G12+) Drum 208 L			82 740,57	82 740,57	
			8,000	8,000	
			10 342,57	10 342,57	
Ulei WHITE OIL 32 DRUM 208L	75 786,98			75 786,98	
	9,000			9,000	
	8 420,78			8 420,78	
Ulei WHITE OIL 68 DRUM 208L	60 940,46		26 117,40	87 057,86	
	7,000		3,000	10,000	
	8 705,78		8 705,80	8 705,79	
Винт 9520440931	464,80			464,80	
	12,000			12,000	
	38,73			38,73	
Гаика 9500201587	298,26			298,26	
	14,000			14,000	
	21,30			21,30	
Датчик температуры 3515200301	741,46			741,46	
	1,000			1,000	
	741,46			741,46	
Лопасть шнека 4918218031	3 402,98			3 402,98	
	4,000			4,000	
	850,75			850,75	
Лопасть шнека слева 4606302063	6 276,33			6 276,33	
	4,000			4,000	
	1 569,08			1 569,08	
Лопасть шнека справа 4606302064	6 276,33			6 276,33	
	4,000			4,000	
	1 569,08			1 569,08	
Поворотное устройство 68180	2 970,52			2 970,52	
	1,000			1,000	
	2 970,52			2 970,52	
Пучковое устройство 2010032	21 272,17			21 272,17	
	1,000			1,000	
	21 272,17			21 272,17	
Редуктор 2259433	78 747,18			78 747,18	
	2,000			2,000	
	39 373,59			39 373,59	
Шайба 9512106798	57,73			57,73	
	14,000			14,000	
	4,12			4,12	
Шпистеграная сталь 4615092043	311,70			311,70	
	1,000			1,000	
	311,70			311,70	
<b>Итого</b>	<b>566 179,55</b>		<b>1 183 708,34</b>	<b>1 465 487,41</b>	<b>284 400,48</b>